
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
детский сад № 40 пгт. Ильского 

муниципального образования Северский район

Приказ

05.08.2019г. пгт. Ильский №69

О зачислении в контингент воспитанников

На основании заявлений родителей (законных представителей) приказываю:

1. Зачислить в контингент адаптационной прогулочной группы кратковре­
менного пребывания с 05.09.2019г.

1.1. Борисенко Валерию Сергеевну -  10.07.201 бг.р.

2. Контроль за исполнением прик

Заведующий МБДОУ ДС №
тиое дошкольное /о .  д

<■* /  А.8. Базылева


